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Equip de professorat 2021/22 

Departament Professor/a Correu electrònic Càrrec

Llengua catalana i i literatura

Arnau Aina aaina@instpamies.cat

Joan Carles Belles jbelles@instpamies.cat Tutor de l'aula d'acollida

Sílvia Herraiz sherraiz@instpamies.cat Tutora de 2n d'ESO C

Lluís Lucea llucea@inspgirona.cat Tutor de 3r d'ESO B

Laia Montoliu lmontoliu@instpamies.cat Tutora de 2n d'ESO B

Gerard Segura capdestudis@instpamies.cat Cap d'estudis

Mireia Tenza mtenza@inspgirona.cat Cap de departament / Coordinadora de biblioteca

Llengua castellana i i literatura

Rosario Chena rchena@instpamies.cat Tutora de 2n d'ESO D

Iñaki Cibiriain icibiriain@inspgirona.cat Coordinador GESTIN

Olga Marchal omarchal@instpamies.cat Tutora 3r d'ESO A / coordinadora 3r d'ESO

Patricia Pastor ppastor@instpamies.cat Tutora 2n de Batxillerat A

Clàssiques Caterina Rodríguez crodriguez@inspgirona.cat Cap de departament

Llengua estrangera: anglès

Sofía Carrillo scarrillo@inspgirona.cat Cap de departament

Héctor Alonso halonso@instpamies.cat

Júlia Pons jpons@inspgirona.cat

Lourdes Gabriel lgabriel@instpamies.cat

Pau Velasco pvelasco@inspgirona.cat Tutor de 1r d'ESO C

Llengua estrangera: francès Alicia Rivero arivero@inspgirona.cat Coordinadora intercanvis

Geografia i història

Laura Sanchís lsanchis@instpamies.cat Tutora de 4t d'ESO A

Quim Benet jbenet@inspgirona.cat Cap de departament 

Esperanza Codina ecodina@inspgirona.cat

Sara Vilaseca svilaseca@inspgirona.cat Coordinadora de 1r d'ESO / Tutora de 1r d'ESO A

Economia Jesús Sabaté jsabate@inspgirona.cat Coordinador de 2n d'ESO/Tutor de 2n d'ESO A

Filosofia Jordi Faixes Martín jfaixes@instpamies.cat

Religió Òscar Sorribes osorribes@inspgirona.cat Secretari

Matemàtiques

Toni Camps acampssa@inspgirona.cat Cap de departament / Coordinador de Batxillerat

Ariadna de Casacuberta acasacuberta@inspgirona.cat Tutora de 1r d'ESO B

Natalia Garzón coordinacio@inspgirona.cat Coordinadora pedagògica

Anna Prat aprat@inspgirona.cat Directora

Josep Rivera jrivera2@inspgirona.cat Tutor de 1r de  Batxillerat A

Ciències experimentals

Xavi Ariñez xarinez@instpamies.cat Tutor 1r de Bat. B

Bea Caro bcaro@inspgirona.cat Tutora de 2n de Bat. B

Laia Comas lcomas@instpamies.cat

Gemma González ggonzalez@instpamies.cat Coordinadora projecte 1r d'ESO

Jordi Marquès jmarques@inspgirona.cat Tutor de 4t d'ESO B i coordinador de 4t d'ESO

Enric Costa ecosta@instpamies.cat Cap de departament

Carles Vilallonga cvilallonga@inspgirona.cat Tutor de 3r d'ESO D

Tecnologia

Eduard Margelí Lou emargeli@instpamies.cat Tutor de 4t d'ESO C

Sabina Ferre sferre@inspgirona.cat Coordinadora TAC

Imma Serrallonga iserrallonga@inspgirona.cat Tutora de 4t d'ESO D

José Luis Sansón jlsanson@inspgirona.cat Cap de departament

Hiroko Ohara hohara@inspgirona.cat Tutor de 3r d'ESO C

Educació Física
Antonio Borruel aborruel@inspgirona.cat Coordinador d'activitats

Javier Vázquez jvazquez@inspgirona.cat Cap de departament

Música Nunci Herreras nherreras@inspgirona.cat

Eduació visual i plàstica Juan José Caro jcaro@inspgirona.cat Cap de departament

Orientació i SIEI

Elisabet Saña esana@inspgirona.cat Orientació i tutora SIEI 4t d’ESO i Bat. / Tutora 1r  Bat C

Anndrés García agarcia@instpamies.cat Orientació i tutora SIEI 4t d’ESO i Bat. / Tutora 1r  Bat C

Marta Miret mmiret@inspgirona.cat Orientació i tutora SIEI 2n i 3r d'ESO / cap departament

Sara Rabal sraval@inspgirona.cat Tutora 1r D / Orientadora i referent SIEI 1r i 2n d'ESO

Norma Ramos nramos@inspgirona.cat Educadora d'educació especial

Yasmin Hernández yhernandez@inspgirona.cat Educadora d'educació especial

Aula d'acollida Joan Carles Belles jbelles@instpamies.cat Tutor de l'aula d'acollida


